אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים.

6. הנאשמ/ת ת/ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

לצורך זאת עליו/ה לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשמ/ת כי אם לא י/תעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

אם מדובר בדיווח החוזה על עצמו, לכשיגזר דינו של נאשם כלשהו בבית משפט לתעבורה, התובע ובית המשפט לא יהיו
מודעים לכך שיש דיווח בעבירות אחרות בתחום הפלילי ולכן, אם יופעל מסר מותנה בתיק פלילי, תובע תעבורה לא יהיה

מודע לכך ויבקש להפעיל המאסר המותנה בשנית.

כדי למנוע מקרה דומה העתק החלטה זו יחד עם ת/ 1 ות/ 4 ישלחו לראש מדור תעבורה במטה הארצי לטפולו ותשומת
ליבו.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה